
COPPA RALLY ACI SPORT DI ZONA
Nr. Concorrente Prior. 1° Conduttore Naz. 2° Conduttore Naz. Gr. Classe Vettura Noleggiatore/Preparatore Scuderia

201 GINO WRC TEAM S.R.L. SSD GINO ALESSANDRO ITA MICHI DANIELE ITA RC1N WRC+ CITROEN C3 WRC

202 CHENTRE ELWIS CHENTRE ELWIS ITA GRIMALDI FABIO ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO TEAM D'AMBRA NEW DRIVER'S TEAM

203 ARALDO JACOPO ARALDO JACOPO ITA ARASPI DANIELE ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO BALBOSCA METECO CORSE

204 SANTINI FEDERICO SANTINI FEDERICO ITA BARSOTTI MARCO ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO TRICO WORLD R.T. NEW DRIVER'S TEAM

205 SCIASCIA PATRIZIA F SCIASCIA PATRIZIA ITA BIONDI CRISTIANA ITA RC2N R5-RALLY2  VOLKSWAGEN POLO BALBOSCA XRT SCUDERIA

206 GODINO BRUNO O GODINO BRUNO ITA BRUNO-FRANCO STEFANO ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO METECO CORSE

207 MINERDO DANIEL MINERDO DANIEL ITA SANDRIGO STEFANO ITA RC2N R5-RALLY2 FORD FIESTA VM MOTOR TEAM

208 POGGIO ALESSANDRO U POGGIO ALESSANDRO ITA BARALE MARCO ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO D-MAX SWISS

209 BELTRAMO MAURO O BELTRAMO MAURO ITA ERIGLIO ALBERTO ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO BALBOSCA METECO CORSE

210 TASINATO PIERANGELO O TASINATO PIERANGELO ITA NICASTRI MATTIA ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO BIELLA CORSE ITALIAN R.T.

211 BERCHIO CARLO O BERCHIO CARLO ITA RAVANO ARIANNA ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO TECHNORACE ALMA RACING

212 BERGER DANIELE BERGER DANIELE ITA PELLEGRINO SAMUELE ITA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO SPORT MANAGEMENT

213 MAURINO SILVANO MAURINO SILVANO ITA VERZINO LUCA ITA RC2N S2000 PEUGEOT 207 METECO CORSE

214 GOBBIN ROBERTO O GOBBIN ROBERTO ITA BASILE ALESSIO ITA RGT RGT FIAT 124 ABARTH METECO CORSE

215 CAMERE CARLO GIUSEPPE O CAMERE CARLO GIUSEPPE ITA DEMARTINI STEFANO ITA RC2N N4 SUBARU IMPREZA VM MOTOR TEAM

216 VERNA ALBERTO O VERNA ALBERTO ITA MONTALDO UGO ITA RC2N N4 SUBARU IMPREZA

217 BUSCA CLAUDIO O BUSCA CLAUDIO ITA PISTONE CLAUDIO ITA RC2N N4 MITSUBISHI LANCER EVO IX MARCAUTO DUE SPORT MANAGEMENT

218 BURKART STEFAN O BURKART STEFAN GER KOTTMANN GUIDO GER RC2N A8 MAZDA 323

219 BALBIS GIOVANNI BALBIS GIOVANNI ITA FEMIA JESSICA ITA RC2N K11 OPEL ASTRA

220 BERNARDI GIUSEPPE BERNARDI GIUSEPPE ITA BOTTA FEDERICA ITA RC3N S1600 REANULT CLIO S16 METECO CORSE

221 FRADELIZIO MASSIMO FRADELIZIO MASSIMO ITA DALDINI GEA SVI RC3N S1600 REANULT CLIO S16 TOP RALLY TOP RALLY

222 QUADERNO GIANLUCA QUADERNO GIANLUCA ITA ZANOLO LARA ITA RC4N R3 RENAULT CLIO SPORT SPEED FIRE

223 PELGANTINI SILVIO PELGANTINI SILVIO ITA METALDI LUCA ITA RC4N R3 RENAULT CLIO SPORT SMD RACING DIMENSIONE CORSE
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Nr. Concorrente 1° Conduttore 2° Conduttore Gr. Classe Vettura Noleggiatore/Preparatore Scuderia

201 GINO WRC TEAM S.R.L. SSD GINO ALESSANDRO MICHI DANIELE RC1N WRC+ CITROEN C3 WRC

202 CHENTRE ELWIS CHENTRE ELWIS GRIMALDI FABIO RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO TEAM D'AMBRA NEW DRIVER'S TEAM

203 ARALDO JACOPO ARALDO JACOPO ARASPI DANIELE RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO BALBOSCA METECO CORSE

204 SANTINI FEDERICO SANTINI FEDERICO BARSOTTI MARCO RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO TRICO WORLD R.T. NEW DRIVER'S TEAM

205 SCIASCIA PATRIZIA F SCIASCIA PATRIZIA BIONDI CRISTIANA RC2N R5-RALLY2  VOLKSWAGEN POLO BALBOSCA XRT SCUDERIA

206 GODINO BRUNO O GODINO BRUNO BRUNO-FRANCO STEFANO RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO METECO CORSE

207 MINERDO DANIEL MINERDO DANIEL SANDRIGO STEFANO RC2N R5-RALLY2 FORD FIESTA VM MOTOR TEAM

208 POGGIO ALESSANDRO U POGGIO ALESSANDRO BARALE MARCO RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO D-MAX SWISS

209 BELTRAMO MAURO O BELTRAMO MAURO ERIGLIO ALBERTO RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO BALBOSCA METECO CORSE

210 TASINATO PIERANGELO O TASINATO PIERANGELO NICASTRI MATTIA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO BIELLA CORSE ITALIAN R.T.

211 BERCHIO CARLO O BERCHIO CARLO RAVANO ARIANNA RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO TECHNORACE ALMA RACING

212 BERGER DANIELE BERGER DANIELE PELLEGRINO SAMUELE RC2N R5-RALLY2  SKODA FABIA EVO SPORT MANAGEMENT

213 MAURINO SILVANO MAURINO SILVANO VERZINO LUCA RC2N S2000 PEUGEOT 207 METECO CORSE

214 GOBBIN ROBERTO O GOBBIN ROBERTO BASILE ALESSIO RGT RGT FIAT 124 ABARTH METECO CORSE

215 CAMERE CARLO GIUSEPPE O CAMERE CARLO GIUSEPPE DEMARTINI STEFANO RC2N N4 SUBARU IMPREZA VM MOTOR TEAM

216 VERNA ALBERTO O VERNA ALBERTO MONTALDO UGO RC2N N4 SUBARU IMPREZA VM MOTOR TEAM

217 BUSCA CLAUDIO O BUSCA CLAUDIO PISTONE CLAUDIO RC2N N4 MITSUBISHI LANCER EVO IX MARCAUTO DUE SPORT MANAGEMENT

218 BURKART STEFAN O BURKART STEFAN KOTTMANN GUIDO RC2N A8 MAZDA 323

219 BALBIS GIOVANNI BALBIS GIOVANNI FEMIA JESSICA RC2N K11 OPEL ASTRA

220 BERNARDI GIUSEPPE BERNARDI GIUSEPPE BOTTA FEDERICA RC3N S1600 REANULT CLIO S16 METECO CORSE

221 FRADELIZIO MASSIMO FRADELIZIO MASSIMO DALDINI GEA RC3N S1600 REANULT CLIO S16 TOP RALLY TOP RALLY

222 QUADERNO GIANLUCA QUADERNO GIANLUCA ZANOLO LARA RC4N R3 RENAULT CLIO SPORT SPEED FIRE

223 PELGANTINI SILVIO PELGANTINI SILVIO METALDI LUCA RC4N R3 RENAULT CLIO SPORT SMD RACING DIMENSIONE CORSE



COPPA RALLY ACI SPORT DI ZONA
Nr. Concorrente . 1° Conduttore Naz. 2° Conduttore Naz. Gr. Classe Vettura Noleggiatore/Preparatore Scuderia

224 CHIRONI PATRICH CHIRONI PATRICH ITA JOLY YANNICK ITA RC4N R3 RENAULT CLIO SPORT VM MOTOR TEAM

225 ROSSO EMANUELE ROSSO EMANUELE ITA FERRARI ANDREA ITA RC4N RALLY4 RENAULT CLIO RS METECO CORSE

226 “LELLO POWER” “LELLO POWER” ITA BELLANZON SIMONE ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE  DESTRA 4

227 TORCHIO VINCENZO TORCHIO VINCENZO ITA CARLEVERO MAURO ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE TECHNORACE EUROSPEED

228 FERRO ALESSANDRO FERRO ALESSANDRO ITA COLOMBARO ENZO ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE  ALMA RACING

229 PIZIO MATTIA PIZIO MATTIA ITA TOZZINI PAOLO ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE  TECHNORACE TWISTER ITALIA

230 FENOGLIO CRISTIANO FENOGLIO CRISTIANO ITA ROSSO MARCO ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE

231 PORELLO ALBERTO PORELLO ALBERTO ITA ADRIANO ANNA ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE ALMA RACING

232 VACCHETTO CARMELO VACCHETTO CARMELO ITA MANCA SERENA ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE EUROSPEED

233 PETRACCA MARCO PETRACCA MARCO ITA TRIVELLATO CHRISTIAN ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE

234 MORINA CRISTIAN MORINA CRISTIAN ITA FRASCHIA RENZO ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE METECO CORSE

235 CERIALI MATTEO U CERIALI MATTEO ITA LAI VANESSA ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE GIMA AUTOSPORT NEW RACING FOR GENOVA

236 MORELLO GIAN LUCA MORELLO GIAN LUCA ITA GRASSONE VALENTINA ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE RALLY SPORT EVOLUTION WRT-WINNERS RALLY TEAM

237 BINELLO ALICE U 
F BINELLO ALICE ITA BINELLO ALESSIA ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE ALMA RACING

238 MONTANARO ALESSANDRO MONTANARO ALESSANDRO ITA PAGLIERO FEDERICA ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE DUE GI SPORT

239 BORGNA ANDREA BORGNA ANDREA ITA BARRA ISMAELE ITA RC4N RALLY4 PEUGEOT 208 GT LINE KIMERA RACING

240 PACCAGNELLA MARCO PACCAGNELLA MARCO ITA ORIO MATTIA ITA RC3N R1TN4X4 TOYOTA YARIS GR ABS SPORT

241 BONIFACINO LORENZO BONIFACINO LORENZO ITA TIRABOSCHI STEFANO ITA RC3N R1TN4X4 TOYOTA YARIS GR ALMA RACING

242 DE MICHELI MANUEL DE MICHELI MANUEL ITA GANGI FULVIO ITA RC4N A7 RENAULT CLIO WILLIAMS XRT SCUDERIA

243 PEROSINO MATTIA U PEROSINO MATTIA ITA VERNA FEDERICO ITA RC4N A7 RENAULT CLIO WILLIAMS SPORT MANAGEMENT

244 MARTINELLI DIEGO MARTINELLI DIEGO ITA BAGOLIN ERMES ITA RC4N A7 OPEL ASTRA NOVARA CORSE

245 DEFERRE GIANNI O DEFERRE GIANNI ITA SCOPELLITI SEBASTIANO ITA RC4N RS20P RENAULT CLIO EUROSPEED

246 GANDOLFI RICCARDO GANDOLFI RICCARDO ITA VACCHIERI SERENA ITA RC5N N3 RENAULT CLIO RS METECO CORSE

VM MOTOR TEAM



COPPA RALLY ACI SPORT DI ZONA
Nr. Concorrente . 1° Conduttore Naz. 2° Conduttore Naz. Gr. Classe Vettura Noleggiatore/Preparatore Scuderia

247 ANNOVI ANTONIO ANNOVI ANTONIO ITA SANTINI TATIANA ITA RC5N N3 RENAULT CLIO RS METECO CORSE

248 ANNOVI ROBERTO O ANNOVI ROBERTO ITA PERILLI ALESSIO ITA RC5N N3 RENAULT CLIO RS METECO CORSE

249 NUSSIO MASSIMILIANO NUSSIO MASSIMILIANO ITA MACSENTI MARTINA ITA RC5N N3 RENAULT CLIO RS EFFERRE

250 ARIENTA GIANCARLO ARIENTA GIANCARLO ITA SERTORI JASTINE ITA RC5N N3 RENAULT CLIO RS EUROSPEED

251 BRAMAFARINA ALESSANDRO BRAMAFARINA ALESSANDRO ITA GIANOTTO FABRIZIO ITA RC5N RALLY5  RENAULT CLIO METECO CORSE

252 GIANOGLIO ALBERTO GIANOGLIO ALBERTO ITA GROSSO VILMA ITA RC5N RALLY5  RENAULT CLIO 

253 VARETTO MARCO VARETTO MARCO ITA BIANCO VITTORIO ITA RC5N RALLY5  RENAULT CLIO METECO CORSE

254 LISATO CRISTIAN LISATO CRISTIAN ITA COLONGO LUCA ITA RC5N RALLY5/R1 CITROEN DS3 RACING CLUB

255 SECCHI MATTIA SECCHI MATTIA ITA FONDRA DUILIO ITA RC5N RALLY5  RENAULT CLIO NOVARA CORSE

256 BONFANTI ANDREA U BONFANTI ANDREA ITA ZANETTI MATTEO ITA RC5N RA5N SUZUKI SWIFT 1.6 VVT

257 NICOLINI ALESSANDRO NICOLINI ALESSANDRO ITA PARODI DEBORA ITA RC5N RA5N SUZUKI SWIFT 1.6 VVT NOVARA CORSE

258 PRIANTE GABRIELE PRIANTE GABRIELE ITA PASTORINO MATTIA ITA RC5N RA5N SUZUKI SWIFT 1.6 VVT METECO CORSE

259 LOMONACO ANDREA LOMONACO ANDREA ITA GULMINI FABIO ITA RC4N K10 CITROEN C2 DUE GI SPORT

270 ROSANO FABRIZIO ROSANO FABRIZIO ITA MAZZA LIVIO ITA RC4N A6 PEUGEOT 106 DUE GI SPORT

271 DAGO ANDREA DAGO ANDREA ITA FIGUEIREDO ARAGAO' ENOS ITA RC4N A6 CITROEN SAXO VTS BIELLA CORSE ITALIAN R.T.

272 CONTE DAVIDE O CONTE DAVIDE ITA DALMASSO SIMONE ITA RC4N K10 PEUGEOT 106

273 SOTTIMANO STEFANO SOTTIMANO STEFANO ITA ZAVATTARO ANDREA ITA RC4N A6 CITROEN SAXO VTS METECO CORSE

274 CHIEREGATO MARCO CHIEREGATO MARCO ITA BERTO CARMEN ITA RC4N RSTB16 PEUGEOT 208 GTI ALMA RACING

275 ZAMUNER JURY U ZAMUNER JURY ITA FARINELLA FABIO ITA RC4N RSTB16 MINI COOPER S ALMA RACING

276 ALESSANDRO SAVERIO O ALESSANDRO SAVERIO ITA BOTTO PIERO ERALDO ITA RC5N RS20 RENAULT CLIO BIELLA MOTOR TEAM 

277 MANASSERO DAVIDE U MANASSERO DAVIDE ITA MOIA PAOLA ITA RC5N RS20 RENAULT CLIO METECO CORSE

278 MAZZEI GABRIELE MAZZEI GABRIELE ITA BARBERO RICCARDO ITA RC5N RS20 RENAULT CLIO NEW DRIVER'S TEAM

279 AZZARETTI FABIO AZZARETTI FABIO ITA SPAGNOLO CLAUDIA ITA RC5N RS16P CITROEN SAXO VTS VM MOTOR TEAM



COPPA RALLY ACI SPORT DI ZONA
Nr. Concorrente . 1° Conduttore Naz. 2° Conduttore Naz. Gr. Classe Vettura Noleggiatore/Preparatore Scuderia

280 SICURELLA DAVIDE SICURELLA DAVIDE ITA CAROTENUTO RICCARDO ITA RC5N RS16P RENAULT TWINGO NOVARA CORSE

281 PEROSINO GIANLUCA PEROSINO GIANLUCA ITA CIRIO MARTINA ITA RC5N A5 FIAT PANDA VM MOTOR TEAM

282 ZENONI ANDREA ZENONI ANDREA ITA DI TULLIO ETTORE ITA RC5N A5 FIAT PANDA ALMA RACING

283 IRALDI PAOLO IRALDI PAOLO ITA CASELLATO GIULIA ITA RC5N N2 PEUGEOT 106 S16 METECO CORSE

284 “CAVE” “CAVE” ITA MAGNETTI FLAVIO ITA RC5N N2 PEUGEOT 106 S16 CARS FOR FUN

285 FORTUNATO MATTEO FORTUNATO MATTEO ITA FORTUNATO REBECCA ITA RC5N N2 PEUGEOT 106 S16 NOVARA CORSE

286 CASTAGNA ANDREA CASTAGNA ANDREA ITA GARELLA FLAVIO ITA RC5N N2 PEUGEOT 106 S16 EFFERRE

287 FERRERO ANDREA U FERRERO ANDREA ITA FILIPPA DIEGO ITA RC5N N2 PEUGEOT 106 S16 ALMA RACING

288 CHIARLE MATTEO U CHIARLE MATTEO ITA CHIARLE FAUSTO ITA RC5N N2 CITROEN SAXO VTS VM MOTOR TEAM

289 CORDANI FILIPPO CORDANI FILIPPO ITA PADOVANI MATTEO ITA RC5N N2 CITROEN SAXO VTS MOVISPORT

290 DALMASSO MATTIA DALMASSO MATTIA ITA MAERO MATTEO ITA RC5N N2 CITROEN SAXO VTS METECO CORSE

291 TARROCO LORENZO TARROCO LORENZO ITA CERRUTI STEFANIA ITA RC5N N2 PEUGEOT 106 S16 CARS FOR FUN

292 IPPOLITO FABRIZIO IPPOLITO FABRIZIO ITA PASTORELLI SARA ITA RC5N N2 PEUGEOT 106 S16 NOVARA CORSE

293 ROBONE ANDREA ROBONE ANDREA ITA FUGAZZA ROBERTO ITA RC6N A0 FIAT 600 SPORTING EFFERRE

294 CARNINO FABRIZIO O CARNINO FABRIZIO ITA TEDESCO LORETTA ITA RC6N A0 FIAT 600 SPORTING ALMA RACING

295 BIANCHI DENNIS U BIANCHI DENNIS ITA CAPRA ALESSIO ITA RC6N A0 FIAT 600 SPORTING ALMA RACING

296 LERDA FRANCESCO LERDA FRANCESCO ITA PELLEGRINO ILARIO ITA RC6N N1 ROVER 214 SI NOVARA CORSE

297 BOSSUTO STEFANO ALESSANDRO BOSSUTO STEFANO ALESSANDRO ITA BONDÌ NANCY ITA RC6N N1 PEUGEOT 106 RALLY EFFERRE

298 BRIANO DAVIDE U BRIANO DAVIDE ITA CAMPORINO ANDREA ITA RC6N N1 FIAT UNO 70 METECO CORSE

299 BULFERI BULFERETTI VITTORIO O BULFERI BULFERETTI VITTORIO ITA BARUFFINI SIMONE ITA RC6N N1 PEUGEOT 106 RALLY NOVARA CORSE


